
2011-2012 ÖĞRETİM YILI GÜZ-BAHAR SÖMESTRESİ 
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ DERSİ BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

16-20 TEMMUZ 2012 AİT 100-104-204 
SINAV 
TARİHİ VE 
GÜNLERİ 
 

 

16 TEMMUZ 2012 PAZARTESİ 

 

17 TEMMUZ 2012   SALI 

 

18 TEMMUZ 2012 ÇARŞAMBA 

 

19 TEMMUZ 2012   PERŞEMBE 

 

20 TEMMUZ 2012  CUMA 

AYTEN SEZER 
ARIĞ 

 
 
 

9.00-10.45   204-08/1 İ.D.E. 
  
 

9.00-10.45   204-78 Nükleer Enerji Müh. 
11.00-12.45 204-16 Türk Halk Bilimi 

  

M.DERVİŞ 
KILINÇKAYA 

 
 
 

9.00-10.45 204-11 Psikoloji 
11.00-12.45 204-09 İ.M.T.  

 9.00-10.45  204-62/1 İşletme 
  
 

 

YASEMİN 
DOĞANER 

 
 
 

9.00-10-45   204-06 F.D.E. 
13.00-14.45 104-73 Okul Öncesi  

9.00-10.45   204-63 Kamu Yönetimi 
17.30-19.20 104-51 Hacettepe Mes.Yük.Ok. 

  

YONCA 
ANZERLİOĞLU 

 9.00-10.45  204-41/1 İstatistik 
  

09.00-10.45 204-04/1 Bil.ve Bel.Yönt. 
 

  

SAİME SELENGA 
GÖKGÖZ 

 9.00-10.45 204-07 İ.D.B. 
13.00-14.45 204-03 Arkeoloji 

 11.00-12.45 104-70 Bilgisayar Tek. Eğitimi 
13.00-14.45 204-75 Hidrojeoloji Mühendisliği 
15.00-16.45 204-14 Tarih 

 

SEYFİ 
YILDIRIM 

9.00- 10.45 204-65 Uluslararası İlişkiler 
11.00-12.45 204-10 F.M.T 
13.00-14.45 204-52 İç Mimari  

 11.00-12.45 204-99 Spor Bilimleri 
13.00-14.45 204-76 Kimya Mühendisliği 

  

 
SADIK 
ERDAŞ 

 9.00-10.45 204-30 F.D.Ö 
13.00-14.45  104-75 Beden Eğitimi Öğrt. 
15.00-16.45 204-79 Otomotiv Mühendisliği 

09.00-10.45  204-66 Sağlık İdaresi 
  
13.00-14.45 204-68/2 Aile ve Tük. Bilimleri 

 13.00-14.50 104-12/2 Muhasebe 
15.00-16.50 104-15/1 Muhasebe 
 

 

YUNUS  
KOBAL 

8.40-10.30  104-02 Dış Protez Ortez 
                    104-04 Protez Ortez 
10.40-12.30 104-07 Tıbbi Labaratuvar 
13.40-15.30 104-03 Odyometre  
                      104-06 T.D.S. 

9.00-10.45  204-12 Sanat Tarihi 
11.00-12.45 204-05 Felsefe  
13.00-14.45 204-77 Maden Mühendisliği 

   
11.00-12.45 204-01/2 A.D.E. 
13.00-14.45 204-13 Sosyoloji 
15.00-16.45 204-44 Aktüerya Bilimleri 

 

SÜLEYMAN  
TÜZÜN 

8.40-10.30     204-96 Beslenme ve Diyetetik 
13.40-15.30 204-92 F.T.R. 
15.40-17.30 204-86 Eczacılık 

  
13.00-14.50 104-11/2 Sekreterlik 
17.10-18-50 104-14 Sekreterlik 

 9.00-10.45   204-60 İngilizce İktisat 
13.00-14.45 204-61/1 İktisat 
  

8.40-10.30   204-93 Hemşirelik 

DİLEK 
YÜKSEL 

  
11.00-12.45 204-40/2 Biyoloji 
15.00-16.45 204-50 Grafik 
                    204-54 Seramik 

8.40-10.30   100-10 Müzik 
                     204-87 Müzikoloji 
10.40-12.30  100-12 Sahne Sanatları 
13.00-14.30 100-87 Müzik ve sahne sanat. 

  
11.00-12.45 104-71/2 Fen Bilgisi Öğrt. 
 

 

GÖNÜL GÜNEŞ 9.00-10-45  204-17 A.M.T. 
15.00-16.45 204-51 Heykel 
                    204-53  Resim 

11.00-12.45 204-71 Elektrik-Elekt .Müh. 
15.00-16.45 204-42/1 Kimya 
 

11.00-12.45 204-25 Biyoloji Öğretmenliği 
13.00-14.45 204-100 Rekreasyon 
15.00-16.45 204-42/2 Kimya 

 9.00-10.45   204-73 Gıda Müh. 
11.00-12.45 204-32 P.D.R. 
 

AYŞE  
ÖNDER 
 

 11.00-12.45 204-27 Kimya Öğretmenliği  11.00-12.45 204-43/2 Matematik  
 

9.00-10.45 204-15 T.D.E 
11.00-12.45 204-64 Maliye 
14.00-16.00  104-72 Mat. Öğret. 

NEDRET 
KARAYEL 

 09.00:10.45 204/31 İ.D.Ö 
13.00-14.45 204-29 A.D.Ö. 
 

9.00-10-45 204-72 Fizik Mühendisliği 
11.00-12.45 204-80 Endüstri Mühendisliği 
13.00-14.45 204-26 Fizik Öğretmenliği 

9.00-10.45   204-28 Matematik Öğretmenliği 
15.00-16.45 204-70 Bilgisayar Mühendisliği 

 

GÜLAY 
SARIÇOBAN 

9.00-10.50    104-41 Bilgisayar Prog. 
11.00-12.50  104-42 End.Elektronik 
13.00-14.50  104-43 Mobilya Dek. 
15.00-16.50  104-44 Makine Prog. 
 

  10.50-12.30 104-32 Tıbbi Dökümantasyon 
                     104-31 Dış Protez 
13.00-14.40 104-33 Tıb.Müm.ve Paz. 
                     104-25 Sah.Gös.Snt.Ses Tek.Prog. 
                     104-26 Sah.Gös.Snt.ışık Tek.Prog 

104-21 Harita Kadastro 
104-22 İnşaat 
104-23 Bil.Tek.ve Prog. 
104-24 Doğ.Ist.ve Sıh.Tes.Tek. 

HAMDİ  
GÜRLER 

 
 
 

09.00-10.45 204-02 A.K.E 
11.00-12.45 204-74 Jeoloji Mühendisliği 
13.00-14.50 204-67/1 Sosyal Hizmetler 
  

   

ALİ 
GÜLER 

13.40-15.30  104-09 Eczacılık Hizmetler 
15.40-17.30  104-10 Radyoterapi 

   8.40-10.30    204-91 Ç.G.E 
10.40-12.30 104-01 Acil Yardım 
                     104-05 Radyoloji                     

HÜSAMETTİN 
YILDIRIM 

 11.00-12.45 104-74/2 Sınıf Öğretmenliği 
 

13.00-14.50 104-13/2 Turizm Ağırlama Hiz. 
15.00-16.50 104-16/1 Turizm 

   

HALİL  
ÖZCAN 

 11.00-12.45 204-95 Ergoterapi 
13.40-15.30 100-02 İngilizce Tıp 
                    100-03 Yabancı Uyruklu Tıp 

  10.40-12.30 100-01/1 Tıp 
13.40-15.30 100-01/2 Tıp 

 
 



2011-2012 ÖĞRETİM YILI GÜZ-BAHAR SÖMESTRESİ 
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ DERSİ BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

9-13 TEMMUZ 2012 AİT 100-103-203 
SINAV  
TARİHİ VE  
GÜNLERİ 

 
9  TEMMUZ 2012  PAZARTESİ 

 
10 TEMMUZ 2012   SALI 

 
11 TEMMUZ 2012 ÇARŞAMBA 

 
12 TEMMUZ 2012   PERŞEMBE 

 
13 TEMMUZ 2012  CUMA 
 

AYTEN SEZER 
ARIĞ 

 
 
 

9.00-10.45   203-08/1 İ.D.E. 
  
 

9.00-10.45   203-78 Nükleer Enerji Müh. 
11.00-12.45 203-16 Türk Halk Bilimi 

  

M.DERVİŞ 
KILINÇKAYA 

 
 
 

9.00-10.45 203-11 Psikoloji 
11.00-12.45 203-09 İ.M.T.  

 9.00-10.45  203-62/1 İşletme 
  
 

 

YASEMİN 
DOĞANER 

 
 
 

9.00-10-45   203-06 F.D.E. 
13.00-14.45 103-73 Okul Öncesi  

9.00-10.45   203-63 Kamu Yönetimi 
17.30-19.20 103-51 Hacettepe Mes.Yük.Ok. 

  

YONCA 
ANZERLİOĞLU 

 9.00-10.45  203-41/1 İstatistik 
  

09.00-10.45 203-04/1 Bil.ve Bel.Yönt. 
 

  

SAİME SELENGA 
GÖKGÖZ 

 9.00-10.45 203-07 İ.D.B. 
13.00-14.45 203-03 Arkeoloji 

 11.00-12.45 103-70 Bilgisayar Tek. Eğitimi 
13.00-14.45 203-75 Hidrojeoloji Mühendisliği 
15.00-16.45 203-14 Tarih 

 

SEYFİ 
YILDIRIM 

9.00- 10.45 203-65 Uluslararası İlişkiler 
11.00-12.45 203-10 F.M.T 
13.00-14.45 203-52 İç Mimari  

 11.00-12.45 203-99 Spor Bilimleri 
13.00-14.45 203-76 Kimya Mühendisliği 

  

 
SADIK 
ERDAŞ 

 9.00-10.45 203-30 F.D.Ö 
13.00-14.45  103-75 Beden Eğitimi Öğrt. 
15.00-16.45 203-79 Otomotiv Mühendisliği 

09.00-10.45  203-66 Sağlık İdaresi 
  
13.00-14.45 203-68/2 Aile ve Tük. Bilimleri 
 

  
13.00-14.50 103-12/2 Muhasebe 
15.00-16.50 103-15/1 Muhasebe 
  

 

YUNUS  
KOBAL 

8.40-10.30  103-02 Dış Protez Ortez 
                    103-04 Protez Ortez 
10.40-12.30 103-07 Tıbbi Labaratuvar 
13.40-15.30 103-03 Odyometre  
                      103-06 T.D.S. 

9.00-10.45  203-12 Sanat Tarihi 
11.00-12.45 203-05 Felsefe  
13.00-14.45 203-77 Maden Mühendisliği 

   
11.00-12.45 203-01/2 A.D.E. 
13.00-14.45 203-13 Sosyoloji 
15.00-16.45 203-44 Aktüerya Bilimleri 

 

SÜLEYMAN  
TÜZÜN 

8.40-10.30     203-96 Beslenme ve Diyetetik 
10.40-12.30 100-05 Diş Hekimliği 
13.40-15.30 203-92 F.T.R. 
15.40-17.30 203-86 Eczacılık 

  
13.00-14.50 103-11/2 Sekreterlik 
17.10-18-50 103-14 Sekreterlik 

 9.00-10.45   203-60 İngilizce İktisat 
13.00-14.45 203-61/1 İktisat 
  

8.40-10.30   203-93 Hemşirelik 
10.40-12.30  100-05 Diş Hekimliği 

DİLEK 
YÜKSEL 

  
11.00-12.45 203-40/2 Biyoloji 
15.00-16.45 203-50 Grafik 
                    203-54 Seramik 

8.40-10.30   100-10 Müzik 
                     203-87 Müzikoloji 
10.40-12.30  100-12 Sahne Sanatları 
13.00-14.30 100-87 Müzik ve sahne sanat. 

  
11.00-12.45 103-71/2 Fen Bilgisi Öğrt. 
 

 

GÖNÜL GÜNEŞ 9.00-10-45  203-17 A.M.T. 
15.00-16.45 203-51 Heykel 
                    203-53  Resim 

11.00-12.45 203-71 Elektrik-Elekt .Müh. 
15.00-16.45 203-42/1 Kimya 
 

11.00-12.45 203-25 Biyoloji Öğretmenliği 
13.00-14.45 203-100 Rekreasyon 
15.00-16.45 203-42/2 Kimya 

 9.00-10.45   203-73 Gıda Müh. 
11.00-12.45 203-32 P.D.R. 
 

AYŞE  
ÖNDER 
 

 11.00-12.45 203-27 Kimya Öğretmenliği  11.00-12.45 203-43/2 Matematik  
 

9.00-10.45 203-15 T.D.E 
11.00-12.45 203-64 Maliye 
14.00-16.00  103-72 Mat. Öğret. 

NEDRET 
KARAYEL 

 09.00:10.45 203/31 İ.D.Ö 
13.00-14.45 203-29 A.D.Ö. 
 

9.00-10-45 203-72 Fizik Mühendisliği 
11.00-12.45 203-80 Endüstri Mühendisliği 
13.00-14.45 203-26 Fizik Öğretmenliği 

9.00-10.45   203-28 Matematik Öğretmenliği 
15.00-16.45 203-70 Bilgisayar Mühendisliği 

 

GÜLAY SARIÇOBAN 9.00-10.50    103-41 Bilgisayar Prog. 
11.00-12.50  103-42 End.Elektronik 
13.00-14.50  103-43 Mobilya Dek. 
15.00-16.50  103-44 Makine Prog. 
 

  10.50-12.30 103-32 Tıbbi Dökümantasyon 
                     103-31 Dış Protez 
13.00-14.40 103-33 Tıb.Müm.ve Paz. 
                     103-25 Sah.Gös.Snt.Ses Tek.Prog. 
                     103-26 Sah.Gös.Snt.ışık Tek.Prog 

103-21 Harita Kadastro 
103-22 İnşaat 
103-23 Bil.Tek.ve Prog. 
103-24 Doğ.Ist.ve Sıh.Tes.Tek. 

HAMDİ  
GÜRLER 

 
 
 

09.00-10.45 203-02 A.K.E 
11.00-12.45 203-74 Jeoloji Mühendisliği 
13.00-14.50 203-67/1 Sosyal Hizmetler 
  

   

ALİ 
GÜLER 

13.40-15.30  103-09 Eczacılık Hizmetler 
15.40-17.30  103-10 Radyoterapi 

   8.40-10.30    203-91 Ç.G.E 
10.40-12.30 103-01 Acil Yardım 
                     103-05 Radyoloji                     

HÜSAMETTİN 
YILDIRIM 

  
11.00-12.45 103-74/2 Sınıf Öğretmenliği 
 

13.00-14.50 103-13/2 Turizm Ağırlama Hiz. 
15.00-16.50 103-16/1 Turizm 
  

   

HALİL  
ÖZCAN 

 11.00-12.45 203-95 Ergoterapi 
13.40-15.30 100-02 İngilizce Tıp 
                    100-03 Yabancı Uyruklu Tıp 

  10.40-12.30 100-01/1 Tıp 
13.40-15.30 100-01/2 Tıp 

 



 
 


